ASOCIACION DE COPROPIETARIOS DE LA ANTENA PARABOLICA

DE VILLANUEVA “VILLANUEVA TV” lf it
NIT. 804.014.143-2
Carrera 9 N2 13-39 Pueblo Nuevo

Tel. (7) 7166027 Cel, 314 323 00 26

E-mail: villanuevatvsantander@hotmail.com
Villanueva - Santander

Entidad sin animo de lucro. No constituimos un servicio de televisién por suscripcion.

CERTIFICACION

Yo, REYNALDO RUEDA VARGAS, identificado con Cédula de Ciudadania N2
5.581.420 de Villanueva, en calidad de Representante Legal de la Asociacién de
Copropietarios de la Antena Parabélica de Villanueva “VILLANUEVA TV”, con NIT.
804.014.143-2, de conformidad con el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto
Tributario CERTIFICO QUE:

1. Los miembros de la Junta Directiva, Representante Legal y miembros de
Organos de Direccién no han sido declarados responsables penalmente por
delitos contra la administracion piblica, el orden econdémico social y contra el
patrimonio econémico, lo que acredito mediante certificado de antecedentes
judiciales, los cuales anexo a la presente.

2. Los miembros de la Junta Directiva, Representante Legal y miembros de Organos
de Direccion no han sido sancionados con la Declaracién de Caducidad de un

contrato celebrado con una entidad publica.

Se expide en Villanueva - Santander, 26 dias del mes de junio de 2020

RéYNALDO RUEDA VARG{

Representante Legal ﬁ\ _g
C.C.N25,581.420 de Villanueva g

=F

i ,\.fv

Carrera 9 N2 13-39 Sector Pueblo Nuevo, Villanueva - Santander, E-mail villanuevatvsantander@hotmail.com
Tel, 7166027 Cel. 3143230026, Quejas y Reclamos a la ANTV Calle 72 N2 12-77 Ed, Fernando Gomez Agudelo
Bogota D.C. PBX: +57 1 7957000 informac ion@antv.gov.co
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SOLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:53:10 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5581420
Apellidos y Nombres: RUEDA VARGAS REINALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion Calle 18A # bEF-45
Zona Industrial, barrio
WMontevideo. Bogotd D.C,
Atencion administrativa: (unes a
viernes 70D ama 1:.00 pmy
200 pma500pm

Linea de atencidn al ciudadano
5159700 ext 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-rnail

lineadirectaiiipolicia gov.co

Presidencia B Ministerio de
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POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:53:51 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5581130
Apellidos y Nombres: CARRENO FUENTES LIBARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Cireccidn: Calle 1BA # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montewideo, Bogota D.C
Atencién administrativa; lunes a
viernes 700 ama 100 pmy
200 pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadane:
5159700 ext 30552 (Bogota)
Resto del pais 018000910112
E-mail

lineadiractz@policia gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:54:48 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 27992398
Apellidos y Nombres: PAEZ BAYONA SOCORRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # B9F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd DC
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7.00 ama 100 prny
2:00 pm a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
£159700 ext 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 0180004910112
E-mall

lineadirecta@policia gov.co
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POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:55:46 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 27992449
Apellidos y Nombres: GOMEZ GOMEZ ALIRIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidgn Calle 184 # 69F-45
Zona Industnal barrio
Mantevideo Bogota D.C.
Atencion administrativa lunes a
viernes 700 ama 1:.00 pmy
200 pmas0Dpm

Linea de atencion al ciudadano
5150700 ext 30552 [Bogota)
Resto del pais 018000 91D 1712
E-mall

lineadirecta{@policta gov.co
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POLICIA MACIONAL
¥ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:56:20 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3001536
Apellidos y Nombres: PENAGOS CASTILLO LUIS ALFREDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion, Calle 184 # BGF-45
Zona Industrial, barrio
Mantevideo Bogota DO
Etencion administrativa: lunes a
viernas 7.00 ama 1.00 pmy
200 prm a 500 prn

Linea de atencion al ciudadann
5159700 exi 30552 (Bogotd)
Resta del pais: D18G00D 91D 1712
E-mail

lineadirecta@policia gov.co

) \,,
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OLICIA NACIONAL
JE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:58:44 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 37891719
Apellidos y Nombres: VIVIESCAS GOMEZ GLADYS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica pafa todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Drecoion; Calle 184 # 69F—45
Zona Industrial, barrio
tMantevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
vierres T00amal 00 pmy
200 pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadanc
R159700 ext 30552 (Bogota)
Resto del pais 018000910112
E-miall

lineadirectsf@policia gov.co
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POLIC I A NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:57:53 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 37893181
Apellidos y Nombres: GOMEZ JIMENEZ YORLADY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 63F-45
Zana Industrial, barrio
Maontevideo, Bogoté D.C
Atencian administrativa lunes a
viernes 7 00 am a 1.00 pmy
200 prmoa 500 pm

LInea de atencidn al ciudadano
5169700 ext 30552 [Bogota)
Resto del pals: 018000 S10 112
E-mail

lineadirecta@policia gov co

Portal Unico Gobierno en
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y POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:00:20 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5581559
Apellidos y Nombres: BALLESTEROS ALVAREZ MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 68F—-45
Zona Industrial. barrio
Montevideo Bogota D.G
Atencion administrativa lunes a
viernes 700 ama 1:00 pmy
200 pma 00 pm

Linea de atencidn al ciudadano
5159700 ext, 30552 (Bogotd)
Festo del pais: 018000910112
E-mail

lineadirecta@policia gov.co

Presidencia ortal Unico ﬁﬁﬂ Gobierno en

% B Ministerio de ‘
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:01:55 horas del 27/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5579899
Apellidos y Nombres: ATUESTA PARRA ARTURO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de Identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccign: Calle 184 # 65F-45
Zana Industrial, barrio
Montevideo. Bogata 0.0
Atencion administrativa: lunes a
viernes T 00 ama 1 00 privy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext, 30652 (Bogotd)
Resto del pals: 018000310 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

' Portal Unico ; Gobierno en
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 27 de
junio de 2020, a las 12:03:46, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo- Documento | _|CC N
No. Identificacion 127992449
Cédigo de Verificacion 27992449200627120346

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados er el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aquf
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdabado 27 de
junio de 2020. a las 12:04:42, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo_Documento !CC
No. Identificaciéon 37891719
|Cadigo de Verificacién 37891719200627120442

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Revisd: WEB

o\ D
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~ CONTRALORA DELEQADA
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CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 27 de

junio de 2020, a las 12:04:22, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tﬂ:;o Documento [CC .....
No. Identificacion 37893181 -
Cddigo de Verificacion 37883181200627120422

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

o
S Ifd_‘l:; o = .‘_..}
[ Pt Fares .( LY

(_SORAYAtARGAS) ULIDO

CONTRALDRA DELEGADA

Digité v Revisé: WEB
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 27 de

junio de 2020, a las 12:03:59, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento “.(_Z_C
No. Identificaciéon 3001536
|Codigo de Verificacion 3001536200627120359

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004. la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

C,
_::_ Al B kxc‘-\ (. AT
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA CELEGADA

Digitd y Reviso: WEB




CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 27 de

junio de 2020, a las 12:05:09, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC —
No. Identificacion 5579899
Codigo de Verificacion 5579893200627 120509 o

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Reviso: WEB
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CONTRALORIA

GEMNERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdabado 27 de
junio de 2020, a las 12:03:09. el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento e )
No. Identificacion 5581130
Cddigo de Verificacion 5581130200627120309

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

.A CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sibado 27 de
junio de 2020, a las 12:02:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC -
No. ldentificacién 5581420 i
Cédigo de Verificacion 5581420200627120245

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SORAYA ARGAs ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 27 de
junio de 2020, a las 12:04:57, el numero de identificacion, relacionado a continuacién. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cc \
No. Identificacion 5681669 ) J
|Codigo de Verificacion 5581559200627 120457

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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( sorAYA UARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢! Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sdbado 27 de
junio de 2020, a las 12:03:26, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

T—ipo Documento CcC } ]
No. Identificacion 27992398
Codigo de Verificacion 27992398200627120326

Esta Certificacidn es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SORAYA ARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

"8 11:01:51
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1do 01
GENERAL DE LA NACION No. 146045778

Bogota DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) ARTURO ATUESTA PARRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 5579898

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afas
anteriores a su expedicion y, en fodo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momenta.Cuando se lrate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedenles, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cedificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garanlia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Enlidad, validar la informacién
&e presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisitn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 exl. 13105, Bogota D.C
www. procuraduria gov.co
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO s
GENERAL DE LA NACION No. 146045199

Bogota DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Regislco de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefor{a) ALIRIA GOMEZ GOMEZ identificada(a) con Cédula de ciudadania nimero 27992449

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: | a certificacion de antecedenles debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anolaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerlificadn de antecedenles disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuzales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de anlecedenles solamente [os reportes que hagan las auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacian
que presente el aspirante en la pagina web: hiip:/fwwaw procuraduria.gov.co/portalfantecedentes himl
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea graluita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C
www_procuraduria.gov.co



EE

28

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
11:00:09

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 146045644

Bogoté DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Regisiro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRN), elfla) sefor(a) GLADYS VIVIESCAS GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 37891719

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

|ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener |as anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anleriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigenles en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefo ausencia de anlecedentes, se certificaran lodas las
|anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

|NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as reiaciones contractuales con el estadg, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de inveslidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registra de antecedentes solamente |os reportes que hagan las auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombrarmiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacitn
|que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww procuraduria.gov.co/porlaliantecedentes.himl
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENGION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria gov.co
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogotd D.C
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

: A 106424
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 146045071

Bogota DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI, el{la) sefior(a) LUIS ALFREDO PENAGOS CASTILLQ idenlificado(a) con Cédula de ciudadania numero 3001536

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: L3 certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos —‘
anteriores a su expedicion y, en lodo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encueniren vigenles en dicho |
momento.Cuando se trale de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se cerlificaran lodas las
| anotaciones que figuren en el registro, (Articula 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que conliene las anolaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/ivaww procuraduria gov.co/porlalfantecedentes html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisian Centro de Atencion al Publico (CAF)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE D1 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
www. procuraduria gov.co
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- sl 10:53:37
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de.01
GENERAL DE LA NACION No. 146045012

Bogota DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cedifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el(la) sefior(a) LIBARDO CARRENC FUENTES identificado({a) con Cédula de ciudadania numero 5581130

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacian de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramienlo o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). |

]

INOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones conlracluales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accian de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de conlratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/iww procuraduria gov.co/poral/antecedentes html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 04 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisian Centro de Atencion al Publico (CAF)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 exl. 13105, Bogota D.C.
wwaw procuraduria.gov.co
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) 10:51-56
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 146044870

Bogotd DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) MAURICIO BALLESTEROS ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 5581559:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA:! La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos |
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho |

momenta.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran todas las
|anotaciones que figuren en el registro. (Ariculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penam?‘
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el eslado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempedien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezcea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamenle los reportes que hagan las auloridades
nacionales colombianas, En caso de nombramiente o suscripcion de contralos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwwaw. procuraduria.gov cof/portal/antecedentes html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Alencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext 13105, Bogota D.C.
www.procuraduria gov.co
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10:51.07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1de 01
GENERAL DE LA NACION No. 146044811

Bogotd DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(SIR1), elfla) sefior(a) REYNALDO RUEDA VARGAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 5581420

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes debera contener las anolaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificardn todas las |
|anotacienes que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). |

NOTA: El certificada de antecedenles disciplinarios es un documento que contiene las anolaciones € inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contracluales con el eslado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y da las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedenles solamente los reportes que hagan |as autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web. hitp:/iwww procuraduria gov.co/portal/antecedentes html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Alencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 8U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C
WwWAY procuraduria gov.co
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10:5514
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 146045138

Begotd OC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD), el(la) sefor(a) SOCORRO PAEZ BAYONA identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 27992398

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

{ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera conlener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeio ausencia de antecedentes, se cerificarén lodas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002)

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de |
perdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicasen |
ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que |
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades '
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a informacion
que presente el aspirante en la pagina web! hitp:/iwww.procuraduria gov co/portal/antecedentes htmi

|
NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anolaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, :
1
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO GONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pdblico (CAP)
Linea graluita 018000910315, decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5§ No. 15 - 60 Pisa 1, Pbx 5878750 ext. 13105, Bogotéd D.C.
Www procuraduria gov co
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i, 4 10:56:37
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NAGION No. 146045247

Bogota DC, 10 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRN), ella) sefior(a) YORLADY GOMEZ JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 37893181:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedantes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anleriores a su expedicidn y, en todo casa, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
|anolaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anataciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamenle los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas En caso de nombramiento o suscripcion de contralos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp/Awww.procuraduria gov.co/portalfantecedentes html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co



